
2022 年 12 月 22 日 

 

各  位 

佐 賀 共 栄 銀 行  

 

三田川支店ＡＴＭの営業時間短縮のお知らせ 

 

  平素より、当行のＡＴＭをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  三田川支店ＡＴＭコーナーのメンテナンス工事に伴い、ＡＴＭの営業を本日 18 時営業終了と

させて頂きますのでお知らせ致します。 

  急なメンテナンス工事となり、お客様にはご不便をお掛けし大変申し訳ございません。     

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業時間を変更するＡＴＭ 

  三田川支店ＡＴＭ 

   

２．変更内容 

  本日（12 月 22 日）の営業終了を 18 時（通常 21 時）に変更させて頂きます。 

 

３．近隣のＡＴＭ 

  近隣にある以下のＡＴＭは通常通り営業しておりますので、ご利用ください。   

店舗 住 所 ＡＴＭ営業時間 

神埼支店 神埼市神埼町田道ヶ里 2270 番地 1 8 時～21 時 

ゆうちょ銀行 

郵便局 

当行ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞでお預入れ・お引出がご利用可能です。 

（平日 8時 45 分～18 時は手数料無料です） 

セブン銀行 
当行ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞでお預入れ・お引出がご利用可能です（「セブン銀行ＡＴＭ

いつでも無料サービス」の対象となるお客様は手数料無料です）。 

   以  上 

 

 

 

 

 

◎本件に関するお問い合わせ先 

総合企画部  

℡0952-22-7578 

◎本日18時以降のお問い合わせ先 

ＡＴＭ監視センター  

℡0120-058-353 


